
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

La Ferté Macé - Bagnoles de l'Orne Normandie

24/03/2017Date :

TDN CaenOrganisateur - Organiser :

37ème Tour de NormandieEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Wb Veranclassic Aquality Protect 

Ago - Aqua Service 

Fortuneo - Vital Concept 

Riwal Platform Cycling Team 

Metec - Tkh Continental Cyclingteam P/b Mantel 

VC Pays de Loudeac 

Delta Cycling Rotterdam 

An Post Chain Reaction 

Leopard Pro Cycling 

Seg Racing Academy 

Rally Cycling 

BMC Development Team 

Armee De Terre 

Team Coop 

Equipe de France 

Jlt Condor 

Madison Genesis 

GSC Blagnac Vélo Sport 31 

VC Rouen 76 

Polartec - Fundacion Alberto Contador 

Team Fixit.no 

Rad-net Rose Team 

Vendée U Pays de la Loire 

Coloquick - Cult 
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Ago - Aqua Service 
221 - 224 - 223 
Delta Cycling Rotterdam 
233 - 231 - 234 
Jlt Condor 
194 - 192 - 195 
Metec - Tkh Continental Cyclingteam P/b Mantel 
141 - 142 - 146 
Fortuneo - Vital Concept 
6 - 1 - 2 
Seg Racing Academy 
71 - 73 - 76 
Team Coop 
24 - 26 - 23 
Madison Genesis 
105 - 104 - 102 
Wb Veranclassic Aquality Protect 
14 - 16 - 11 
Armee De Terre 
41 - 45 - 42 
VC Pays de Loudeac 
131 - 135 - 133 
Rally Cycling 
211 - 215 - 214 
Riwal Platform Cycling Team 
82 - 81 - 84 
BMC Development Team 
32 - 33 - 34 
Coloquick - Cult 
151 - 154 - 155 
An Post Chain Reaction 
161 - 162 - 166 
Leopard Pro Cycling 
122 - 121 - 125 
Polartec - Fundacion Alberto Contador 
172 - 173 - 176 
VC Rouen 76 
96 - 91 - 95 
Equipe de France 
65 - 64 - 63 
Vendée U Pays de la Loire 
113 - 112 - 114 
GSC Blagnac Vélo Sport 31 
182 - 186 - 181 
Rad-net Rose Team 
201 - 204 - 206 
Team Fixit.no 
54 - 55 - 53 
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